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Verzeichnis RO Kontakte

Organisation Titel Name Vorname Tel.-Nr. E-Mail

Waldgenossenschaft unteres Entlebuch (WguE) Präsident Roth Alfred 041 480 04 75 rothfredi@bluewin.ch 

www.entlebucherwaldholz.ch Betriebsförster Aschwanden Oswald 079 622 59 22 oswald@entlebucherwaldholz.ch

Regionale Waldgenossenschaft Fontannen 

(RWG)
Präsident Koch Franz 041 480 49 48 franzkoch@gmx.ch

www.rwg-fontannen.ch Betriebsförster Hochuli Hans-Rudolf 079 622 36 09 info@rwg-fontannen.ch

Genossenschaft Wald Wiggertal (GWW) Präsident Schnyder Cyriack 078 677 84 05 cyriakschnyder@bluewin.ch

Betriebsförster Tschopp Erich 079 688 82 88 erich.tschopp@bluewin.ch

Wald Seetal-Habsburg Präsident Scherer Josef 079 452 23 43 seppi.scherer@bluewin.ch

www.waldseetal.ch Betriebsförster Siegrist Christian 079 102 01 26 christian.siegrist@waldseetal.ch

Betriebsförster Suter Robert 079 257 12 89
robert.suter@korporation-

beromuenster.ch

Betriebsförster Gerig Lukas 078 849 21 73 lukas.gerig@waldseetal.ch

Regionale Organisationen

Präsidenten und Betriebsförster

Landwirtschaft und Wald (lawa)

Abteilung Wald

Centralstrasse 33
Postfach
6210 Sursee
Telefon  041 925 10 0 0
Telefax  041 925 10 0 9
lawa@lu.ch
www.lawa.lu.c h
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Organisation Titel Name Vorname Tel.-Nr. E-Mail

RO Wald Erlosen-Lindenberg  (WEL) Präsident Kern Theo 041 787 07 90 theo.kern@awv.ch

www.wald-erlosen-lindenberg.ch Betriebsförster Eichenberger Markus 079 657 37 54 markus.eichenberger@lenca.ch

Verein Waldregion Pilatus-Nord (VWR) Präsident Amrein Ruedi 041 497 33 54 ruedi.amrein@atsursee.ch

www.pilatus-nord.ch Betriebsförster Hofer Patrik 079 446 42 20 p.hofer@holzhof-pilatus.ch

Waldbetriebsgenossenschaft

Surental-Michelsamt (WaBG)
Präsident Dové Christian 062 771 16 34 christian.dové@alumenziken.com

www.wabg.ch Betriebsförster Tanner Thomas 079 250 47 29 thomas.tanner@wabg.ch

Waldgenossenschaft oberes Entlebuch (WgoE) Präsident Gerber Ruedi 041 486 12 46 gerber.boedeli@bluewin.ch

www.wgoe.ch Betriebsförster Balmer Lukas 079 653 09 72 lukas.balmer@wgoe.ch

Wald & Holzgenossenschaft (WHG) Präsident Weltert Beat 041 980 32 62 beat.weltert@bluewin.ch

www.w-h-g.ch Betriebsförster Estermann Alfred 079 625 90 41 alfred.estermann@w-h-g.ch

Wald Luzener Hinterland (WLH) Präsident Walthert Heini 041 978 15 05 walthert@abix.ch

http://www.waldlh.ch/ Betriebsförster Hafner Martin 079 254 16 32 martin.hafner@lenca.ch

Betriebsförster Peter Daniel 079 555 11 50 daniel.peter@napfholz.ch

Betriebsförster Christoph Schwegler 079 288 28 68 christoph.schwegler@napfholz.ch
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